2023年3月

催事スペース貸出料金改定のお知らせ

平素より青森県観光物産館アスパム催事スペースをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

さて、この度、当館では、催事スペースの料金値上げを下記のとおり、実施させて

いただく事となりました。

お客様各位には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、予めご理解・ご了承ください

ますよう何卒よろしくお願いいたします。

なお、すでにご予約済みのお客様の料金と催事スペース料金の変更はございません。

記

■料金改定開始日

令和 5年 4月 1日（土）以降の新規受付分より

■改定料金

 別添参照

■備考

令和 4年 10月 1日より、（公社）青森県観光連盟は、（公財）青森県国際交流協会

との合併により（公社）青森県観光国際交流機構に名称が変更となっております。

■お問い合わせ先

青森県観光物産館アスパム 8F事務局 （公社）青森県観光国際交流機構

TEL.017-735-5311㈹ FAX.017-735-2067

66,000　66,000　66,000　132,000

  13,200    13,200    13,200  　26,400

 6,600　  6,600　  6,600　　 13,200

 5,280　  5,280　  5,280　　 10,560

46,200   46,200    46,200   92,400

　26,400   26,400    26,400   52,800

26,400

550

2023年4月1日 ～青森県観光物産館アスパム　催事スペース貸出料金一覧表

催事スペース貸出備品 (消費税込）

イベントホール専用備品（無料）
テーブル (1,800㎜×600㎜)　       　　　40台 テレビモニター（1台） 1,100円
バーゲン台(平台)(1,500㎜×750㎜)　　 25台 DVDプレーヤー（1台） 円
パイプイス                                                    120脚 テーブルクロス（1枚） 円
連結パネル(1,800㎜×900㎜)                     20枚 ステージ（1台） 円 W1,200㎜D900㎜×H200㎜

音響機器一式(マイク・スタンド・CD) ＣＤプレーヤー（1台） 円
プロジェクター（1台） 円 EPSON EW-28 ほか

共通貸出備品(無料) 有線マイク1本(10mケーブル)、ハンドワイヤレスマイク1本、

テーブル  (1,800㎜×600㎜) ワイヤレスレシーバー1台、スタンド式小型スピーカー2台

パイプイス ※上記セットにマイクを追加した場合

マイクスタンド 　ワイヤレスマイク1本　+2,200円，有線マイク1本　+1,100円

有線マイク1本(5mケーブル)、ハンドワイヤレスマイク1本、

●貸出備品は数に限りがございますので、 ポータブルアンプスピーカー1台

　事前に予約が必要です。 ※上記セットにマイクを追加した場合

　ワイヤレスマイク1本　+2,200円，有線マイク1本　+1,100円

ミキサーマイクセット 16,500円

ポータブルマイクセット 11,000円

共用貸出備品(有料)

◎ライトアップ利用料金
　１日11,000円（消費税込） ※基本時間（17：00～21：00）、１日増す毎に【1,100円（税込）】追加となります。

詳しくは、アスパム事務局 ℡.017-735-5311㈹ までお問い合わせください。

1,100

1,100
2,200
   330

5,500

アスパム物産

立ち飲み屋
地酒
アスパム

南
部
琥
珀

クラフト
アスパム

Sweets
Factory
pampam

Ｊ
Ａ
全
農
あ
お
も
り

ア
グ
リ
シ
ョ
ッ
プ

青
森
店 県漁連

アスパム
直売所

宅配
コーナー

ラウンジ
センチュリー

インフォ
メーション

machicotoba

	料金改定のお知らせ（CLICK!）
	３　催事スペース料金表20230401